Г1алг1ай
Республика

Республика
Ингушетия

Народное Собрание Республики Ингушетия

Г1алг1ай Республика Халкъа Гуллам

О Законе Республики Ингушетия
«О налоговых ставках в отношении отдельных категорий

налогоплательщиков в Республике Ингушетия»
(проект №150-1/23-7)

Народное Собрание Республики Ингушетия постановляет:

1. Принять Закон Республики Ингушетия «О налоговых ставках в отношении
отдельных категорий налогоплательщиков в Республике Ингушетия» (проект
№150-1/23-7).

2. Направить указанный Закон Главе Республики Ингушетия для подписания
и официального опубликования.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

г.Магас

« LO ч .LJi____ 202 3. „г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председатель
Народного Собрания
Республики Ингушетия М.У.Тумгоев